
18

30
36

ABS HRANA
PRACHOVĚ ŠEDÁ

DETAIL M 1:5

ÚCHYT ZA HRANU DESKY DVÍŘEK
 -  LIŠTA PRŮBĚŽNÁ tzv. CJ profil
HLINÍK, POVRCH-PŘÍRODNÍ ELOX

1 100

550 550

75
75

9
30

36

90
0

18 316 18

420

75
78

9
36

25
76

4

18
32

7
25

550 550

1 100

7

18 523 18 523 18

18 352 50

37
0

50
42

0
POLOHOVATELNÉ
POLICE
LAMINO TL. 25MM

NS 2  NÍZKÁ SKŘÍŇKA POD TELEVIZI   r.1100/420/900

POHLED  M 1:20 ŘEZ B-B  M 1:20
B

B
DETAIL

1 ks

ozn.NS2
VD HRACHOLUSKY - PROVOZNÍ OBJEKT

VNITŘNÍ VYBAVENÍ
vypracoval: atelier MALEC          tel.+420 387 331 547, e-mail: malec @ atelier-malec.cz

MATERIÁL:

KORPUS SKŘÍNKY PROVEDEN Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 25MM VČETNĚ POLICE, DVÍŘKA
Z LAM. DŘEVOTŘÍSKY TL.18MM, LAMINO V ODSTÍNU - SVĚTLE ŠEDÁ (EGGER U708 ST9 NEBO KRONOSPAN 0112 PE)

SOKL PROVEDEN Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 25MM LAMINO V ODSTÍNU - PRACHOVĚ ŠEDÁ (EGGER U732 ST9
NEBO 0171 PE) PŘI SESTAVĚ VÍCE SKŘÍNĚK BUDE SOKL PRŮBĚŽNÝ S MINIMEM SPÁR

HORNÍ ZESÍLENÁ DESKA TL.36MM
PROVEDENA Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TL. 18MM LAMINO V ODSTÍNU - PRACHOVĚ ŠEDÁ (EGGER U732 ST9 NEBO
KRONOSPAN 0171 PE) PŘI SESTAVĚ VÍCE SKŘÍNĚK BUDE HORNÍ DESKA PRŮBĚŽNÁ S MINIMEM SPÁR

 ÚCHYT ZA HRANU DESKY DVÍŘEK -  LIŠTA PRŮBĚŽNÁ tzv. CJ profil  HLINÍK, POVRCH-PŘÍRODNÍ ELOX

POZNÁMKA:
PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY MÍSTNOSTÍ !

KORPUSY SKŘÍNĚK JSOU KOTVENY DO ZDI Z DŮVODU PŘEVRŽENÍ
PRŮCHODKY K TV BUDOU VYFRÉZOVÁNY NA MÍSTĚ DLE ZÁSUVEK

MÍSTNOST 110

NABYTKOVÉ HRANY BUDOU OLEPENY HRANAMI TYPU ABS PUR TECHNOLOGIÍ,
BARVA PUR LEPIDLA NA HRANÁCH BUDE PŘIZPŮSOBENA BARVĚ DEKORU LTD


